
 
 

g 
ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

«РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ ТРУДЯЩИХСЯ АВИАЦИОННОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ» 

(ПРОФАВИА) 
 

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
 

ПРЕЗИДИУМ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
   

16 октября 2024 г. Москва № 31-04 
   

О проведении в 2025 году Отраслевого конкурса 
профсоюзных календарей 

 

   

 

Заслушав и обсудив информацию о проведении Отраслевого конкурса 

профсоюзных календарей, президиум Центрального комитета профсоюза              

п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить Положение об Отраслевом конкурсе профсоюзных календарей 

(приложение 1). 

2. Провести в 1 квартале 2025 года Отраслевой конкурс профсоюзных 

календарей (далее – Конкурс). 

3. Утвердить состав конкурсного жюри (приложение 2). 

4. Территориальным и первичным профсоюзным общественным 

организациям принять активное участие в Конкурсе с целью улучшения 

информирования общества о деятельности профсоюза, выполнения задач 

внешнего и внутреннего продвижения идеологии защиты прав трудящихся, 

отражения всесторонней деятельности и активности профсоюза в 

производственной, социальной жизни трудовых коллективов, мотивации 

работников на вступление в профсоюз. 

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на 

заместителя председателя профсоюза Власенко Т.А. и отдел информационной 

работы профсоюза (Киселёв И.Н.). 

 

Председатель профсоюза                                                                     А.В. Тихомиров 

 

 

 

 

 


